Estado de Mato Grosso
CÂMARA MUNICIPAL DE QUERÊNCIA

CGC 03 892 042/0001-72

PORTARIA N* 016/201â
DE 02 DE DEZEMBRO DE 2013

NOMEIA COMISSÃO DE INVENTARIO
CAMARÁ MUNICIPAL DE QUERENCIA-MT

JOÃO CÉSAR DA SILVA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Querência, Estado
de Mato Grosso, no uso de suas atribuições legais,

Resolve:

Art. 15. Fica nomeada a Comissão de Inventário da Câmara Municipal de Querência-MT, ficando composta
da seguinte forma:

Presidente: Renata Domingos Romãs;
Secretário: Marízete Feliciano de Carvalho Kist;
Membro; Eli de Oliveira.

Art. 22. Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando-se as disposições em contrário.

Gabinete da Presidência de dezembro de 2013.

João Cês a;r d a "S i l vá Rodrigues
Presídenfí~Câmara

RUA WERNER CARLOS GALLE, 265 QD 06 LT 09 SETOR C -
FONE/FAX:(066) 3529 1119-1066